
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

24.08.2023    с. Гавриловка- 2                         №320 

 
 

О реализации Программ путешествий Всероссийской программы  

«Классная страна» 

 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки от 

31.08.2023г № 2423 «О реализации Программ путешествий Всероссийской 

программы «Классная страна» и в  целях реализации образовательных 

Программ путешествий в рамках Всероссийской программы «Классная 

страна, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав муниципальной рабочей группы по реализации 

Всероссийской программы (приложение) 

2.  Директору МБОУ 2- Гавриловской сош А.А. Филимонову:  

- назначить ответственных лиц  за реализацию образовательных  

Программ путешествий;  

- обеспечить участие педагогов и обучающихся в мероприятиях по    

реализации образовательных Программ путешествий на 2023-2024 учебный 

год в рамках Всероссийской программы . 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                         Н.Н. Кузенкова. 

 

 

 

 

 



 
 

 

  


